
Espace Aquatique - Plourin-lès-Morlaix <> Place Cornic - Morlaix <> Aéroport - Morlaix

Du lundi au vendredi SCO (VACS) (VACS) (VACS) SCO (VACS)
(VACS+MER

CREDI) (VACS)
(VACS+MER

CREDI) (VACS) (VACS)

400 PLOURIN-LÈS-M. Espace Aquatique - - - - - - - 10:29 11:00 11:30 12:05 - - - 13:51 - 14:51 15:40 16:13 16:42 17:16 17:54 18:29 19:00 19:30
200 PLOURIN-LÈS-M. C Cial St-Fiacre 6:42 7:16 7:49 8:19 9:00 9:32 10:02 10:30 11:02 11:32 12:07 12:33 - - 13:53 14:23 14:53 15:42 16:15 16:42 17:18 17:56 18:31 19:02 19:34
210 PLOURIN-LÈS-M. Papillons 6:43 7:17 7:50 8:20 9:01 9:33 10:03 10:31 11:03 11:33 12:08 12:34 - - 13:54 14:24 14:54 15:43 16:16 16:43 17:19 17:57 18:32 19:03 19:35
60 PLOURIN-LÈS-M. Lycée T. Corbière 6:44 7:18 7:51 8:21 9:02 9:34 10:04 10:32 11:04 11:34 12:09 12:35 12:59 13:21 13:55 14:25 14:55 15:44 16:17 16:44 17:20 17:58 18:33 19:04 19:36

211 PLOURIN-LÈS-M. Kerveguen 6:44 7:18 7:51 8:21 9:02 9:34 10:04 10:32 11:04 11:34 12:09 12:35 12:59 13:21 13:55 14:25 14:55 15:44 16:17 16:45 17:20 17:58 18:33 19:04 19:36
212 MORLAIX Cordelière 06:45 07:19 07:52 08:22 9:03 9:35 10:05 10:33 11:05 11:35 12:10 12:36 13:00 13:22 13:56 14:26 14:56 15:45 16:18 16:46 17:21 17:59 18:34 19:05 19:37
213 MORLAIX Place St-Fiacre 6:46 7:20 7:53 8:23 9:04 9:36 10:06 10:34 11:06 11:36 12:11 12:37 13:01 13:23 13:57 14:27 14:57 15:46 16:19 16:47 17:22 18:00 18:35 19:06 19:38
214 MORLAIX Hôpital 6:47 7:21 7:54 8:24 9:05 9:37 10:07 10:35 11:07 11:37 12:12 12:38 13:02 13:24 13:58 14:28 14:58 15:47 16:20 16:48 17:23 18:01 18:36 19:07 19:39
215 MORLAIX Ancien Lycée 6:48 7:22 7:55 8:25 9:06 9:38 10:08 10:36 11:08 11:38 12:13 12:39 13:03 13:25 13:59 14:29 14:59 15:48 16:21 16:49 17:24 18:02 18:37 19:08 19:40
216 MORLAIX St-Joseph 6:49 7:23 7:56 8:26 9:07 9:39 10:09 10:37 11:09 11:39 12:14 12:40 13:04 13:26 14:00 14:30 15:00 15:49 16:22 16:50 17:25 18:03 18:38 19:09 19:41
217 MORLAIX Traoulen 6:50 7:24 7:57 8:27 9:08 9:40 10:10 10:38 11:10 11:40 12:15 12:41 13:05 13:27 14:01 14:31 15:01 15:50 16:23 16:51 17:26 18:04 18:39 19:10 19:42
218 MORLAIX Palais de Justice 6:51 7:25 7:58 8:28 9:10 9:41 10:11 10:39 11:11 11:41 12:16 12:42 13:06 13:28 14:02 14:32 15:02 15:51 16:24 16:52 17:27 18:05 18:40 19:11 19:43
219 MORLAIX Les Morlaisiennes 6:52 7:26 7:59 8:29 9:11 9:42 10:12 10:40 11:12 11:42 12:17 12:43 13:07 13:29 14:03 14:33 15:03 15:52 16:25 16:54 17:28 18:06 18:41 19:12 19:44
120 MORLAIX Hôtel de Ville 6:53 7:27 8:00 8:30 9:12 9:43 10:13 10:41 11:13 11:43 12:18 12:44 13:08 13:30 14:04 14:34 15:04 15:53 16:26 16:56 17:29 18:07 18:42 19:13 19:45
10 MORLAIX Place Cornic Trégor 6:55 7:32 8:02 8:35 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:20 12:46 13:10 13:32 14:06 14:36 15:06 15:58 16:28 17:01 17:34 18:12 18:44 19:15 19:47

220 MORLAIX République 6:56 7:33 8:03 8:36 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:21 12:47 13:11 13:33 14:07 14:37 15:07 15:59 16:29 17:02 17:35 18:13 18:45 19:16 19:48
221 MORLAIX Coatserho 6:57 7:34 8:04 8:37 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:22 12:48 13:12 13:34 14:08 14:38 15:08 16:00 16:30 17:03 17:36 18:14 18:46 19:17 19:49
222 MORLAIX Porsmoguer 6:58 7:35 8:05 8:38 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:23 12:49 13:13 13:35 14:09 14:39 15:09 16:01 16:31 17:04 17:37 18:15 18:47 19:18 19:50
223 MORLAIX Cluzeret 6:58 7:35 8:05 8:38 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:23 12:49 13:13 13:35 14:09 14:39 15:09 16:01 16:31 17:04 17:37 18:15 18:47 19:18 19:50
224 MORLAIX Langevin 6:59 7:36 8:06 8:39 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:24 12:50 13:14 13:36 14:10 14:40 15:10 16:02 16:32 17:05 17:38 18:16 18:48 19:19 19:51
225 MORLAIX Vierge Noire 7:00 7:37 8:07 8:40 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:25 12:51 13:15 13:37 14:11 14:41 15:11 16:03 16:33 17:06 17:39 18:17 18:49 19:20 19:52
603 MORLAIX De Vinci 7:01 7:38 8:08 8:41 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:26 12:52 13:16 13:38 14:12 14:42 15:12 16:04 16:34 17:07 17:40 18:18 18:50 19:21 19:53
604 MORLAIX Cézanne 7:03 7:40 8:10 8:43 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:28 12:54 13:18 13:40 14:14 14:44 15:14 16:06 16:36 17:09 17:42 18:20 18:52 19:23 19:55
226 MORLAIX Truro 7:03 7:40 8:10 8:43 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:28 12:54 13:18 13:40 14:14 14:44 15:14 16:06 16:36 17:09 17:42 18:20 18:52 19:23 19:55
227 MORLAIX Maison de Retraite 7:04 7:41 8:11 8:44 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:29 12:55 13:19 13:41 14:15 14:45 15:15 16:07 16:37 17:10 17:43 18:21 18:53 19:24 19:56
127 MORLAIX Courbet 7:05 7:42 8:12 8:45 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:30 12:56 13:20 13:42 14:16 14:46 15:16 16:08 16:38 17:11 17:44 18:22 18:54 19:25 19:57
41 MORLAIX C Cial la Boissière 7:07 7:44 8:14 8:47 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:32 12:58 13:22 13:44 14:18 14:48 15:18 16:10 16:40 17:13 17:46 18:24 18:56 19:27 19:59

229 MORLAIX Pôle Emploi 7:08 7:45 8:15 8:48 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 - - - 13:45 14:19 14:49 15:19 16:11 16:41 17:14 17:47 18:25 - - -
230 MORLAIX Jean Caërou 7:09 7:46 8:16 8:49 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 - - - 13:46 14:20 14:50 15:20 16:12 16:42 17:15 17:48 18:26 - - -
231 MORLAIX Centre Multi-Services 7:10 7:47 8:17 8:50 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 - - - 13:47 14:21 14:51 15:21 16:13 16:43 17:16 17:49 18:27 - - -
232 MORLAIX CCI - - - 8:51 - - - - - 12:01 - - - 13:48 - - - - - - 17:50 - - - -
250 MORLAIX Aéroport - - - 8:52 - - - - - 12:02 - - - 13:49 - - - - - - 17:51 - - - -

le samedi SCO (VACS) (VACS) SCO

400 PLOURIN-LÈS-M. Espace Aquatique - - - - 10:30 11:00 11:30 12:05 - - 13:25 13:55 14:30 15:00 15:40 16:13 16:43 17:16 17:54 18:31 - -
200 PLOURIN-LÈS-M. C Cial St-Fiacre 8:19 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:07 12:33 12:57 13:27 13:57 14:32 15:02 15:42 16:15 16:45 17:18 17:56 18:33 19:02 19:31 SCO
210 PLOURIN-LÈS-M. Papillons 8:20 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:08 12:34 12:58 13:28 13:58 14:33 15:03 15:43 16:16 16:46 17:19 17:57 18:34 19:03 19:32 Uniquement en période scolaire
60 PLOURIN-LÈS-M. Lycée T. Corbière 8:21 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:09 12:35 12:59 13:29 13:59 14:34 15:04 15:44 16:17 16:47 17:20 17:58 18:35 19:04 19:33 VACS

211 PLOURIN-LÈS-M. Kerveguen 8:21 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:09 12:35 12:59 13:29 13:59 14:34 15:04 15:44 16:17 16:47 17:20 17:58 18:35 19:04 19:33 Uniquement en vacances scolaires
212 MORLAIX Cordelière 08:22 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:10 12:36 13:00 13:30 14:00 14:35 15:05 15:45 16:18 16:48 17:21 17:59 18:36 19:05 19:34
213 MORLAIX Place St-Fiacre 8:23 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:11 12:37 13:01 13:31 14:01 14:36 15:06 15:46 16:19 16:49 17:22 18:00 18:37 19:06 19:35
214 MORLAIX Hôpital 8:24 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:12 12:38 13:02 13:32 14:02 14:37 15:07 15:47 16:20 16:50 17:23 18:01 18:38 19:07 19:36
215 MORLAIX Ancien Lycée 8:25 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:13 12:39 13:03 13:33 14:03 14:38 15:08 15:48 16:21 16:51 17:24 18:02 18:39 19:08 19:37
216 MORLAIX St-Joseph 8:26 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:14 12:40 13:04 13:34 14:04 14:39 15:09 15:49 16:22 16:52 17:25 18:03 18:40 19:09 19:38
217 MORLAIX Traoulen 8:27 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:15 12:41 13:05 13:35 14:05 14:40 15:10 15:50 16:23 16:53 17:26 18:04 18:41 19:10 19:39
218 MORLAIX Palais de Justice 8:28 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:16 12:42 13:06 13:36 14:06 14:41 15:11 15:51 16:24 16:54 17:27 18:05 18:42 19:11 19:40
219 MORLAIX Les Morlaisiennes 8:29 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:17 12:43 13:07 13:37 14:07 14:42 15:12 15:52 16:25 16:55 17:28 18:06 18:43 19:12 19:41
120 MORLAIX Hôtel de Ville 8:30 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:18 12:44 13:08 13:38 14:08 14:43 15:13 15:53 16:26 16:56 17:29 18:07 18:44 19:13 19:42
10 MORLAIX Place Cornic Trégor 8:35 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:20 12:46 13:10 13:40 14:10 14:45 15:15 15:58 16:28 17:01 17:34 18:12 18:46 19:15 19:44

220 MORLAIX République 8:36 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:21 12:47 13:11 13:41 14:11 14:46 15:16 15:59 16:29 17:02 17:35 18:13 18:47 19:16 19:45
221 MORLAIX Coatserho 8:37 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:22 12:48 13:12 13:42 14:12 14:47 15:17 16:00 16:30 17:03 17:36 18:14 18:48 19:17 19:46
222 MORLAIX Porsmoguer 8:38 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:23 12:49 13:13 13:43 14:13 14:48 15:18 16:01 16:31 17:04 17:37 18:15 18:49 19:18 19:47
223 MORLAIX Cluzeret 8:38 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:23 12:49 13:13 13:43 14:13 14:48 15:18 16:01 16:31 17:04 17:37 18:15 18:49 19:18 19:47
224 MORLAIX Langevin 8:39 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:24 12:50 13:14 13:44 14:14 14:49 15:19 16:02 16:32 17:05 17:38 18:16 18:50 19:19 19:48
225 MORLAIX Vierge Noire 8:40 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:25 12:51 13:15 13:45 14:15 14:50 15:20 16:03 16:33 17:06 17:39 18:17 18:51 19:20 19:49
603 MORLAIX De Vinci 8:41 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:26 12:52 13:16 13:46 14:16 14:51 15:21 16:04 16:34 17:07 17:40 18:18 18:52 19:21 19:50
604 MORLAIX Cézanne 8:43 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:28 12:54 13:18 13:48 14:18 14:53 15:23 16:06 16:36 17:09 17:42 18:20 18:54 19:23 19:52
226 MORLAIX Truro 8:43 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:28 12:54 13:18 13:48 14:18 14:53 15:23 16:06 16:36 17:09 17:42 18:20 18:54 19:23 19:52
227 MORLAIX Maison de Retraite 8:44 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:29 12:55 13:19 13:49 14:19 14:54 15:24 16:07 16:37 17:10 17:43 18:21 18:55 19:24 19:53
127 MORLAIX Courbet 8:45 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:30 12:56 13:20 13:50 14:20 14:55 15:25 16:08 16:38 17:11 17:44 18:22 18:56 19:25 19:54
41 MORLAIX C Cial la Boissière 8:47 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:32 12:58 13:22 13:52 14:22 14:57 15:27 16:10 16:40 17:13 17:46 18:24 18:58 19:27 19:56

(VACS)

HIVER 2019-2020

VACS+MERCREDI

Tous les jours en vacances 
scolaires + les mercredis en 
période scolaire



Aéroport - Morlaix <> Place Cornic - Morlaix <> Espace Aquatique - Plourin-lès-Morlaix  
Du lundi au vendredi VACS SCO SCO VACS SCO SCO

250 MORLAIX Aéroport - - - - - 8:54 - - - - - - 12:04 - - - 13:50 - - - - - - 17:53 - - -
251 MORLAIX CCI - - - 8:55 - - - - - - 12:05 - - - 13:51 - - - - - - 17:54 - - -
252 MORLAIX Centre Multi-Services - 7:11 7:48 8:18 8:56 - 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:06 - - - 13:52 14:22 14:51 15:41 16:14 16:44 17:17 17:55 18:30 - -
253 MORLAIX Jean Caërou - 7:12 7:49 8:19 8:57 - 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:07 - - - 13:53 14:23 14:52 15:42 16:15 16:45 17:18 17:56 18:31 - -
254 MORLAIX Pôle Emploi - 7:12 7:49 8:19 8:57 - 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:07 - - - 13:53 14:23 14:52 15:42 16:15 16:45 17:18 17:56 18:31 - -
40 MORLAIX C Cial la Boissière 6:44 6:48 7:14 7:51 8:21 8:59 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:09 12:33 12:59 13:24 13:55 14:25 14:54 15:44 16:17 16:47 17:20 17:58 18:33 19:04 19:33

152 MORLAIX Courbet 6:45 6:49 7:15 7:52 8:22 9:00 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:10 12:34 13:00 13:25 13:56 14:26 14:55 15:45 16:18 16:48 17:21 17:59 18:34 19:05 19:34
256 MORLAIX Maison de Retraite 6:45 6:49 7:15 7:52 8:22 9:00 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:10 12:34 13:00 13:25 13:56 14:26 14:55 15:45 16:18 16:48 17:21 17:59 18:34 19:05 19:34
257 MORLAIX Truro 6:46 6:50 7:16 7:53 8:23 9:01 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:11 12:35 13:01 13:26 13:57 14:27 14:56 15:46 16:19 16:49 17:22 18:00 18:35 19:06 19:35
550 MORLAIX Cézanne 6:47 6:51 7:17 7:54 8:24 9:02 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:12 12:36 13:02 13:27 13:58 14:28 14:57 15:47 16:20 16:50 17:23 18:01 18:36 19:07 19:36
602 MORLAIX De Vinci 6:48 6:52 7:18 7:55 8:25 9:03 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:13 12:37 13:03 13:28 13:59 14:29 14:58 15:48 16:21 16:51 17:24 18:02 18:37 19:08 19:37
258 MORLAIX Vierge Noire 6:50 6:54 7:20 7:57 8:27 9:05 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:15 12:39 13:05 13:30 14:01 14:31 15:00 15:50 16:23 16:53 17:26 18:04 18:39 19:10 19:39
259 MORLAIX Langevin 6:51 6:55 7:21 7:58 8:28 9:06 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:16 12:40 13:06 13:31 14:02 14:32 15:01 15:51 16:24 16:54 17:27 18:05 18:40 19:11 19:40
260 MORLAIX Cluzeret 6:51 6:55 7:23 7:58 8:28 9:06 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:16 12:40 13:06 13:31 14:02 14:32 15:01 15:51 16:24 16:54 17:27 18:05 18:40 19:11 19:40
261 MORLAIX La Paix 6:52 6:56 7:23 7:59 8:29 9:07 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:17 12:41 13:07 13:32 14:03 14:33 15:02 15:52 16:25 16:55 17:28 18:06 18:41 19:12 19:41
262 MORLAIX Coatserho 6:53 6:57 7:25 8:00 8:30 9:08 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:18 12:42 13:08 13:33 14:04 14:34 15:03 15:53 16:26 16:56 17:29 18:07 18:42 19:13 19:42
263 MORLAIX République 6:53 6:57 7:26 8:00 8:30 9:08 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:18 12:42 13:08 13:33 14:04 14:34 15:03 15:53 16:26 16:56 17:29 18:07 18:42 19:13 19:42
11 MORLAIX Place Cornic Léon 6:55 6:59 7:32 8:02 8:35 9:10 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:20 12:44 13:10 13:35 14:06 14:36 15:05 15:58 16:28 17:01 17:34 18:12 18:44 19:15 19:44

160 MORLAIX Émile Souvestre 6:57 7:01 7:34 8:04 8:37 9:12 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:22 12:46 13:12 13:37 14:08 14:38 15:07 16:00 16:30 17:03 17:36 18:14 18:46 19:17 19:46
265 MORLAIX Les Morlaisiennes 6:58 7:02 7:35 8:05 8:38 9:13 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:23 12:47 13:13 13:38 14:09 14:39 15:08 16:01 16:31 17:04 17:37 18:15 18:47 19:18 19:47
266 MORLAIX Palais de Justice 6:59 7:03 7:36 8:06 8:39 9:14 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:24 12:48 13:14 13:39 14:10 14:40 15:09 16:02 16:32 17:05 17:38 18:16 18:48 19:19 19:48
267 MORLAIX Traoulen 7:00 7:04 7:37 8:07 8:40 9:15 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:25 12:49 13:15 13:40 14:11 14:41 15:10 16:03 16:33 17:06 17:39 18:17 18:49 19:20 19:49
268 MORLAIX Marc'Hallach 7:01 7:05 7:38 8:08 8:41 9:16 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:26 12:50 13:16 13:41 14:12 14:42 15:11 16:04 16:34 17:07 17:40 18:18 18:50 19:21 19:50
269 MORLAIX Le Château 7:01 7:05 7:38 8:08 8:41 9:16 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:26 12:50 13:16 13:41 14:12 14:42 15:11 16:04 16:34 17:07 17:40 18:18 18:50 19:21 19:50
270 MORLAIX Guillaume Le Jean 7:01 7:05 7:38 8:08 8:41 9:16 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:26 12:50 13:16 13:41 14:12 14:42 15:11 16:04 16:34 17:07 17:40 18:18 18:50 19:21 19:50
271 MORLAIX Kersaint Gilly 7:02 7:06 7:39 8:09 8:42 9:17 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:27 12:51 13:17 13:42 14:13 14:43 15:12 16:05 16:35 17:08 17:41 18:19 18:51 19:22 19:51
272 MORLAIX Hôpital 7:03 7:07 7:40 8:10 8:43 9:18 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:28 12:52 13:18 13:43 14:14 14:44 15:13 16:06 16:36 17:09 17:42 18:20 18:52 19:23 19:52
273 MORLAIX Place St-Fiacre 7:04 7:08 7:41 8:11 8:44 9:19 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:29 12:53 13:19 13:44 14:15 14:45 15:14 16:07 16:37 17:10 17:43 18:21 18:53 19:24 19:53
274 MORLAIX Castoret 7:05 7:09 7:42 8:12 8:45 9:20 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:30 12:54 13:20 13:45 14:16 14:46 15:15 16:08 16:38 17:11 17:44 18:22 18:54 19:25 19:54
61 PLOURIN-LÈS-M. Lycée T. Corbière 7:06 7:10 7:43 8:13 8:50 9:21 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:31 12:55 13:21 13:46 14:17 14:47 15:16 16:09 16:39 17:12 17:45 18:23 18:55 19:26 19:55

275 PLOURIN-LÈS-M. Papillons 7:06 7:10 7:43 8:13 8:50 9:21 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:31 - - 13:46 14:17 14:47 15:16 16:09 16:39 17:12 17:45 18:23 18:55 19:26 19:55
200 PLOURIN-LÈS-M. C Cial St-Fiacre 7:08 7:12 7:45 8:15 8:52 9:23 9:28 D D 10:58 D D 12:33 - - D D D D D D D D D D D 19:57
400 PLOURIN-LÈS-M. Espace Aquatique - - - - - - - 9:59 10:29 - 11:29 11:59 - - - 13:49 14:21 14:51 15:20 16:12 16:42 17:15 17:48 18:26 18:58 19:30 -

le samedi
(VACS) (VACS) (VACS) (VACS) (VACS) (VACS) MERCREDI 

SCO
(VACS) (VACS+MER

CREDI)
(VACS) (VACS)

SCO VACS SCO SCO
40 MORLAIX C Cial la Boissière 8:21 8:59 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:05 12:32 12:59 13:29 13:59 14:34 15:04 15:40 16:17 16:47 17:20 17:58 18:35 19:04 19:33

152 MORLAIX Courbet 8:22 9:00 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:06 12:33 13:00 13:30 14:00 14:35 15:05 15:41 16:18 16:48 17:21 17:59 18:36 19:05 19:34 SCO
256 MORLAIX Maison de Retraite 8:22 9:00 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:06 12:33 13:00 13:30 14:00 14:35 15:05 15:41 16:18 16:48 17:21 17:59 18:36 19:05 19:34 Uniquement en période scolaire
257 MORLAIX Truro 8:23 9:01 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:07 12:34 13:01 13:31 14:01 14:36 15:06 15:42 16:19 16:49 17:22 18:00 18:37 19:06 19:35 VACS
550 MORLAIX Cézanne 8:24 9:02 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:08 12:35 13:02 13:32 14:02 14:37 15:07 15:43 16:20 16:50 17:23 18:01 18:38 19:07 19:36 Uniquement en vacances scolaires
602 MORLAIX De Vinci 8:25 9:03 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:09 12:36 13:03 13:33 14:03 14:38 15:08 15:44 16:21 16:51 17:24 18:02 18:39 19:08 19:37
258 MORLAIX Vierge Noire 8:27 9:05 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:11 12:38 13:05 13:35 14:05 14:40 15:10 15:46 16:23 16:53 17:26 18:04 18:41 19:10 19:39
259 MORLAIX Langevin 8:28 9:06 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:12 12:39 13:06 13:36 14:06 14:41 15:11 15:47 16:24 16:54 17:27 18:05 18:42 19:11 19:40
260 MORLAIX Cluzeret 8:28 9:06 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:14 12:39 13:06 13:36 14:06 14:41 15:11 15:49 16:24 16:54 17:27 18:05 18:42 19:11 19:40
261 MORLAIX La Paix 8:29 9:07 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:14 12:40 13:07 13:37 14:07 14:42 15:12 15:49 16:25 16:55 17:28 18:06 18:43 19:12 19:41
262 MORLAIX Coatserho 8:30 9:08 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:16 12:41 13:08 13:38 14:08 14:43 15:13 15:51 16:26 16:56 17:29 18:07 18:44 19:13 19:42
263 MORLAIX République 8:30 9:08 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:17 12:41 13:08 13:38 14:08 14:43 15:13 15:52 16:26 16:56 17:29 18:07 18:44 19:13 19:42
11 MORLAIX Place Cornic Léon 8:35 9:10 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:20 12:43 13:10 13:40 14:10 14:45 15:15 15:58 16:28 17:01 17:34 18:12 18:46 19:15 19:44 D

160 MORLAIX Émile Souvestre 8:37 9:12 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:22 12:45 13:12 13:42 14:12 14:47 15:17 16:00 16:30 17:03 17:36 18:14 18:48 19:17 19:46 dépose uniquement
265 MORLAIX Les Morlaisiennes 8:38 9:13 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:23 12:46 13:13 13:43 14:13 14:48 15:18 16:01 16:31 17:04 17:37 18:15 18:49 19:18 19:47
266 MORLAIX Palais de Justice 8:39 9:14 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:24 12:47 13:14 13:44 14:14 14:49 15:19 16:02 16:32 17:05 17:38 18:16 18:50 19:19 19:48
267 MORLAIX Traoulen 8:40 9:15 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:25 12:48 13:15 13:45 14:15 14:50 15:20 16:03 16:33 17:06 17:39 18:17 18:51 19:20 19:49
268 MORLAIX Marc'Hallach 8:41 9:16 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:26 12:49 13:16 13:46 14:16 14:51 15:21 16:04 16:34 17:07 17:40 18:18 18:52 19:21 19:50
269 MORLAIX Le Château 8:41 9:16 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:26 12:49 13:16 13:46 14:16 14:51 15:21 16:04 16:34 17:07 17:40 18:18 18:52 19:21 19:50
270 MORLAIX Guillaume Le Jean 8:41 9:16 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:26 12:49 13:16 13:46 14:16 14:51 15:21 16:04 16:34 17:07 17:40 18:18 18:52 19:21 19:50
271 MORLAIX Kersaint Gilly 8:42 9:17 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:27 12:50 13:17 13:47 14:17 14:52 15:22 16:05 16:35 17:08 17:41 18:19 18:53 19:22 19:51
272 MORLAIX Hôpital 8:43 9:18 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:28 12:51 13:18 13:48 14:18 14:53 15:23 16:06 16:36 17:09 17:42 18:20 18:54 19:23 19:52
273 MORLAIX Place St-Fiacre 8:44 9:19 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:29 12:52 13:19 13:49 14:19 14:54 15:24 16:07 16:37 17:10 17:43 18:21 18:55 19:24 19:53
274 MORLAIX Castoret 8:45 9:20 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:30 12:53 13:20 13:50 14:20 14:55 15:25 16:08 16:38 17:11 17:44 18:22 18:56 19:25 19:54
61 PLOURIN-LÈS-M. Lycée T. Corbière 8:50 9:21 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:31 12:54 13:21 13:51 14:21 14:56 15:26 16:09 16:39 17:12 17:45 18:23 18:57 19:26 19:55

275 PLOURIN-LÈS-M. Papillons 8:50 9:21 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:31 12:54 13:21 13:51 14:21 14:56 15:26 16:09 16:39 17:12 17:45 18:23 18:57 19:26 19:55
200 PLOURIN-LÈS-M. C Cial St-Fiacre 8:52 9:23 9:28 D D 10:58 D D 12:33 12:56 D D D D D D D D D D 18:59 19:28 19:57
400 PLOURIN-LÈS-M. Espace Aquatique - - - 9:59 10:29 - 11:29 11:59 - - 13:24 13:54 14:24 14:59 15:29 16:12 16:42 17:15 17:48 18:26 - - -

VACS VACS VACS

VACS+MERCREDI

Tous les jours en vacances scolaires 
+ les mercredis en période scolaire
MERCREDI SCO

Uniquement le mercredi en 
période scolaire


